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VSEŽIVLJENJSKI VEROUK  
  
 Poletje je mimo. September z običajnimi opravili je 

pred nami. Veliko izzivov nas čaka. Ob vseh čisto vsakda-

njih opravilih je pa eno, ki se nikoli ne konča: spoznavati 

in odkrivati lepoto vere. 

 To spoznavanje je naporno in traja vse življenje. Od-

krivanje Boga je lepo in nikoli končano. Zahteva pa svoj 

čas v vsakem našem življenjskem obdobju. 

Poznamo misel apostola Pavla: »Ko sem bil otrok, sem 

spoznaval Boga kot otrok, se obnašal kot otrok, bil kristjan 

kot otrok. Ko pa sem odrasel, moram pustiti za seboj, kar 

je otroškega, in rasti ter se hraniti s hrano za odrasle«. 

 Ob novem veroučnem letu je prav, da to ozavestimo 

in tako tudi živimo in delamo. V veroučni šoli bo ob pomoči 

katehetov spet verouk. K njemu bodo hodili otroci. Mladina 

in študenti bodo tudi na njim primeren način odkrivali Bož-

jo veličino in njene globine. Je pa to šolsko leto spet prilož-

nost še za eno daljavo časa, v kateri se vsakemu izmed 

nas, ki smo starejši od veroukarjev in mladine, lahko od-

stre novo spoznanje o neskončnih višinah in globinah Bo-

ga. Zato Vas prosim, ne ostanimo vse življenje na ravni 

osnovnošolskega verouka, ampak v podarjenem času na-

šega življenja odprimo srce in razum za nova spoznanja.   

Dela imamo vsi dovolj.                           
      župnik 
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PONEDELJEK 2. september 

8.00 na čast sv. Duhu (Zavod sv. Stanislava) 
ČETRTEK 5. september    1. četrtek           
dopoldne obisk bolnikov in starejših na domu 

pri  obeh mašah darovanje za nove duhovne poklice 

po maši molitvena ura pred Najsvetejšim 

PETEK 6. september    1. petek 

dopoldne obisk bolnikov in starejših na domu 

po več. maši molitev pred Najsvetejšim (do 20.15) 

SOBOTA 7. september    1. sobota 

po jutr. maši  češčenje Najsvetejšega 

NEDELJA 8. september   23. NEDELJA MED LETOM,     
                          MALI ŠMAREN 

pri vseh mašah darovanje za potrebe župnije 
TOREK 10. september 

17h—19h vpis otrok v 1. razred verouka 
SREDA 11. september 

16h—18h vpisovanje otrok v veroučno šolo 
ČETRTEK 12. september 

16h—18h vpisovanje otrok v veroučno šolo 

PONEDELJEK 16. september 

in ves teden začetek verouka za vse veroučence 
PETEK 20. september 

20h srečanje za srednješolsko mladino (Vidov 
dom) 

SOBOTA 21. september 

ves dan Stična mladih 

SOBOTA 14. september 

Brezje,  
dopoldne 

molitveni dan za duhovne poklice 

NEDELJA 15. september 24. NEDELJA MED LETOM                         

15h peš romanje k Mariji v Leščevje 
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NEDELJA 22. september  KATEHETSKA  IN  
                          SLOMŠKOVA NEDELJA 

9.00 maša za blagoslov ob začetku veroučnega 
leta 

PONEDELJEK 23. september 

19.30 srečanje za starše birmancev (9. razred) 
PETEK 27. september 

pri več. maši začetek birmanske devetdnevnice 

po več. maši srečanje zakonskih skupin 
SOBOTA 28. september 

dopoldne romanje birmancev in njihovih botrov 

NEDELJA 29. september 26. NEDELJA MED LETOM 

pri maši ob 9h sodelujejo birmanci 8. in 9. razreda 

Molimo za blagoslov v novem šolskem in veroučnem letu.  



 

MARIJA V LEŠČEVJU 
K Njej bomo spet poromali 
peš v nedeljo, 15. septem-
bra. Odhod je ob 15h izpred 
farne cerkve v Šentvidu.  
Pridite. 

DAN ZA DUHOVNE POKLICE NA BREZJAH 
Letos bo 14. septembra.  
Odhod avtobusa iz Stanežič 
bo ob 8.30, iz Šentvida pa 
ob 8.45. Prevoz, ki vključuje 
jutranjo kavo (10 €), boste 
poravnali na avtobusu.  
Molitveno dopoldne bomo 
zaključili ob 13h. Prijavite se 
v zakristiji. Vabljeni vsi, ki 
čutite skrb za zdrave druži-
ne, za nove duhovne poklice in svetost poklicanih. 
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MALI ŠMAREN 
praznujemo v nedeljo, 8. septembra. Vabljeni k maši ob 
7h in 9h in 19h v Šentvid in ob 9.30 v Stanežiče. 

STIČNA MLADIH 2024 
Mladi od 14. leta naprej vab-
ljeni na festival »Stična mla-
dih«, ki bo v soboto, 21. 
septembra. Stična vas priča-
kuje. 
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ŽIVI ROŽNI VENEC 
V župniji že nekaj let živita 
»živi rožni venec« in moli-
tvena skupina. Vabim stare 
in nove molivce, da se sre-
čamo v sredo, 25. septem-
bra, ob 20.15 v cerkvi in se 
o našem poslanstvu in delu 
spet malo pogovorimo.  
 
ZAKONSKE SKUPINE 
Začetek letošnjih srečanj bo v petek, 27. septembra, z 
mašo ob 19h. Po maši bo v Vidovem domu srečanje z iz-
branim gostom ali zakonskim parom. Vabljeni! 

 

ZAHVALA OB POLETNEM ORATORIJU 
Na letošnjem poletnem oratoriju smo s 110. otroki in 30. 
animatorji spoznavali starozaveznega preroka Danijela in  
utrjevali našo zvestobo bližnjim in Bogu. 
Ob dramskih igrah in katehezah o junaku Danijelu smo ves 
teden spoznavali pot zvestobe, vztrajnosti, srčnosti, čisto-
sti in Božjega varstva. Ob molitvi, petju, mašah in najraz-
ličnejših delavnicah pa smo se ves oratorij tudi »učili« zve-
stobe za naše življenje. Popoldnevi so bili namenjeni 
športnim igram in medsebojnemu druženju. S tremi avto-
busi smo poromali še k Mariji Kraljici miru na Kurešček. 
Hvala vsem za vse. Še posebej pa hvala voditeljema Blažu 
in Piji ter vsem ostalim srčnim animatorjem. Hvala spon-
zorjem: podjetju Agregat, gostilni Jarh, šentviškim gasil-
cem, Zavodu svetega Stanislava, Četrtni skupnosti Šentvid 
in vsem, ki ste kakorkoli pripomogli, da smo lahko uživali 
lepe čisto zadnje letošnje počitniške dni!  
Nasvidenje prihodnje leto na poletnem oratoriju 2025. 



 

NOVO VEROUČNO LETO 
Vse, kar vas zanima in kar morate vedeti glede novega ve-
roučnega leta, lahko preberete v Katehetskem pismu. Vze-
mite ga v cerkvi med tiskovinami. Pismo in Vpisni list sta 
dostopna tudi na spletni strani naše župnije:  
https://www.zupnija-sentvid.si/verouk/. 
 
VEROUK 
Z veroukom bomo začeli v ponedeljek, 16. septembra. Za 
blagoslov pouka in verouka bomo še posebej prosili na 
Slomškovo in katehetsko nedeljo, 22. septembra, pri maši 
ob 9h.  
 
MLADINSKA SREČANJA 
Srečevali se bomo v dvorani Vidovega doma. Vsak petek. 
Prvo srečanje bo v petek, 20. septembra, ob 20h.  
Še posebej povabljeni dekleta in fantje, ki začenjate prvi 
letnik srednjih ali poklicnih šol. 
 
ŠTUDENTSKA SREČANJA 
Po letih premora smo prišli do študentske skupine. O sre-
čanjih, kdaj in kako, se bomo dogovorili na začetku aka-
demskega leta. 
 
SREČANJE ZA STARŠE BIRMANCEV 9. razreda 
Srečanje bo v ponedeljek, 23. septembra, ob 19.30 v  
Vidovem domu. Ne pozabite! 
 
IZOBRAŽEVALNA SREČANJA (VEROUK) ZA STARŠE 
Tudi v letošnjem veroučnem letu bomo imeli srečanja 
(verouk) za starše veroučencev. O datumih in temah sre-
čanj boste pravočasno obveščeni v mesečnih izdajah Naše-
ga zvona, na spletni strani in pri rednih oznanilih. 
 
GLASBENO IZOBRAŽEVANJE 
Glasbena šola, ki gostuje v Vidovem domu, omogoča glas-
beno izobraževanje po metodi »Edgar Willems«. Informa-
cije o vpisu v začetni in nadaljevalni program lahko prido-
bite na tel. št. 041 698 978 ali po e-pošti na naslovu: 
ula.ulaga@yahoo.com. 
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PON. 2. 9.  Marjeta, mučenka 9. 9.   Peter Klaver, red. 

8.00 na čast Sv. Duhu 7.30 

19.00 Klavdijo Jamnik starši Gerden 

TOR. 3. 9.  Gregor Veliki, papež 10. 9.  Nikolaj Tolentinski 

7.30     Nežka in Janez Benedek  

19.00 Jožefa Sinkovič Anton Ogorevc 

SRE. 4. 9.  Rozalija, spokor. 11. 9.  Bonaventura, red. 

7.30     v zahvalo in prošnjo Ana Mrak 

19.00 
Filip in Polona Nahtigal 
za Božji blagoslov ob godu po namenu 

ČET. 5. 9.  Mati Terezija, red. 12. 9.  Marijino ime 

7.30 za brata  

19.00 Dukarič-Skebe Alojz Pečnik, 30. dan 

PET. 6. 9.   Zaharija, prerok 13. 9. Janez Zlatousti, škof 

7.30   

19.00 Kristina Kopač Jani Čampa 

SOB. 7. 9.   Regina, mučenka 14. 9.  Povišanje Sv. križa 

7.30   
za Božje varstvo otrok in 
mladih Milka Miklavčič 

19.00 Neža Neubaur, 30. dan Milka Vrbec 

NED. 
8. 9.  23. NEDELJA 
          MED LETOM     

15. 9.  24. NEDELJA  
            MED LETOM 

7.00 župljani in dobrotniki župljani in dobrotniki 

9.00 
Milan Bahar 
Marjan Brišar starši Gruden in Dolinšek 

Stan. 
  9.30 Štefka in Vanda Kopač Mrakovi 

19.00 Marija Ivančič  

od 2. do 15. septembra 2024
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PON. 16. 9. Kornelij in Ciprijan 23. 9. Pij, spovednik 

7.30   

19.00 starši Čarman po namenu 

TOR. 17. 9. Robert Bellarmino 24. 9. Slomšek, škof 

7.30     Ignac in Ivanka Babnik  

19.00 
Ivanka Krznar in 
Marija Blatnik Škufca 

SRE. 18. 9. Jožef Kupertinski 25. 9. Nikolaj, kmet 

7.30  v zahvalo in prošnjo  

19.00 Marija in Vinko Žnidaršič  

ČET. 19. 9. Januarij, mučenec 26. 9. Kozma in Damjan, m. 

7.30   

19.00 Angela Zupančič  

PET. 20. 9. Andrej in Korejski m. 27. 9. Vincencij Pavelski, l. 

   7.30  Nežka in Janez Benedek 

19.00 Ciril Zalokar, 30. dan Leopold Miklavčič 

SOB. 21. 9. Matej, evengelist 28. 9. Venčeslav, muč. 

7.30   Kristina Kopač st. Kelher, obl. 

19.00 Jože Jurca Vinko Pirš, obl. 

NED. 
22. 9.  SLOMŠKOVA  
           NEDELJA 

29. 9. 26. NEDELJA 
           MED LETOM             

7.00 župljani in dobrotniki župljani in dobrotniki 

9.00 
Janez Jeglič 
v zahvalo in blagoslov v zahvalo 

Stan. 
  9.30 Rezka Babnik  

19.00   

od 16. do 29. septembra 2024
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Dragi Šentvidčani, 
 
za menoj je pestro leto. Preživel sem ga v propedevtičnem 
letniku ljubljanskega semenišča. Tam sem spoznaval eno 
od oblik življenja in dela na župniji. V tem času sem v mo-
litvi, pogovorih s predstojniki in sobivanju z ostalimi bogo-
slovci premišljeval o svoji poklicanosti, kako služiti v bož-
jem vinogradu.  
 Priznati moram, da se moja odločitev kljub kakšni no-
vi izkušnji ni spremenila in bi rad nadaljeval po začrtani 
poti do duhovništva. Sredi leta sem v osebnem premisleku 
in ob modri spodbudi vodstva semenišča sklenil, da pri-
hodnje leto svoje duhovniške vzgoje ne nadaljujem kot 
bogoslovec ljubljanske nadškofije v ljubljanskem semeni-
šču, temveč bom prihajajoči čas namenil nadaljnji izobra-
ževalni poti ter svojo duhovniško formacijo dokončal v tuji-
ni. Upam in želim, da se bom mogel, tudi na predlog dose-
danjih semeniških vzgojiteljev, posvetiti tako pastorali kot 
tudi akademskemu delu, kateremu so možnosti onkraj me-
je trenutno bolj naklonjene kot doma. Verjamem pa, da se 
bo tudi to nekoč spremenilo.  
 Hvala župniku, g. Ivanu Jagodicu, ki me je v tem času 
spremljal. Hvala vsem Vam, dragi župljani, ki ste se me 
spominjali v Vaših molitvah. Tudi v prihodnje se priporo-
čam, da me v njih ohranjate za pomoč na poti do želenega 
cilja.  
 
S hvaležnimi pozdravi, 
Anže Tržan, m. p. 
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Nabirka druge nedelje v mesecu: 
 v juliju: v Šentvidu 2.979 €, v Stanežičah 227 €; 
 v avgustu 2.045 €, v Stanežičah 350 €. 
 
Namenski darovi (vsi N. N.):   
 za Karitas: 50 €;   
 za Stanežiče: 100 €, 300 €, 500 €, 1.000 €. 
                   
V imenu župnije iskrena hvala vsem darovalcem! 

†  Kristine Kopač: 
Rafko z družino (5), Franci z družino (5), Marija z družino (2), 
Anita in Robi Rejec (2), Veronika Sitar (2), Boštjanovi (2), 
Jarčevi (2), družina Kneževič (2), Babnikovi iz Stanežič (2), 
Ivanka Nolimal (1), Anamarija, Pia in Lea (3), Repanškovi (1), 
Anica Žagar (1), Erženovi (1), Zakrajškovi (1), Rakovčevi (1),   
zakonska skupina Najina pot (8), Marko Skalar z družino (2),  
II. zakonska skupina (1); 
 
†  Jožeta Grošlja: 
družina Zupanič (2), Miha in Rozka Cigale (1), Grošljevi iz 
Most (1), Peter Halec z družino (1); 
 
†  Lozeta Pečnika:  
Gorjan Marija (1), znanka (1), družina Kuhar (2); 
 
†  Cirila Zalokarja: 
Štefan Srša z družino (2), Francka Dukarič (1), Kopačevi (1);  
 
†  Anice Bajc: 
Štefan Srša z družino (1), omizje jutranjih kavic pri Pagatu (1); 
 
†  Janka Skrta: 
VI. zakonska skupina (1). 
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NOVOKRŠČENCI V JULIJU IN AVGUSTU: 
 TINKARA RODIČ, Tacenska 107a 
 AJDA PLUT, Pot sodarjev 23 
 MARK SMOLEJ, Žerjalova 26 
 IJAN ČAR, Prušnikova 40 
 
Zakrament krsta je letos prejelo 12 otrok . 
Iskrene čestitke k Božjemu otroštvu. 
 
 
POROKI V JULIJU IN AVGUSTU: 

  DAVID PURIČ in HELENA KAJZER 
  SEBASTIJAN BIŠOF in LUCIJA MEDVED 

 
Zakrament zakona so si letos podelili trije pari. 
Veliko Božjega blagoslova na njihovi skupni poti. 
 
 
V JULIJU IN AVGUSTU SO UMRLI: 
†  KRISTINA KOPAČ (84 let), Medno 13 
†  JERCA RADUJKO (97 let), Rožančeva 8 
†  JOŽEF GROŠELJ (86 let), Justinova 10 
†  NEŽA NEUBAUER (88 let), Zvezda 20 
†  ALOJZ PEČNIK (93 let), Dvor/Tržič 
†  CIRIL ZALOKAR (89 let), Grobeljska pot 5 
 
Na Božjo njivo smo letos pokopali 34 faranov.  
Gospod, daj jim večni pokoj.  



 

Delavniške (Šentvid): 
  ob 7h 
  ob 19h 
Nedeljske: 
  Šentvid ob 7h,9h in 19h 
  Stanežiče ob 9.30 
Praznične: 
  Šentvid ob 9h in 19h 
  Stanežiče ob 18h. 

Mašne namene za okto-
ber, november in decem-
ber sprejemam. 
 
Vabim tudi k darovanju za 
maše, ki jih oddam tistim 
duhovnikom, ki jih imajo 
premalo. 

  v ponedeljek in sredo  
   od 17h do 18h 
  v petek od 10h do 12h. 
 

Izven uradnih ur lahko pokli-
čete na tel. št. župnijskega 
urada: 01 512 81 30. 

Telefon Župnijske Karitas je 
01 512 81 30. Pokličete 
lahko vsako sredo med 17. 
in 18. uro. 

    7. 9. Podgora 
  14. 9. Poljane 
  21. 9. Šentvid 
  28. 9. Trata-Pržan 
 

Hvala Vam za pomoč in skrb! 

Vabljeni k spremljanju ak-
tualnih oznanil in ogledu 
fotozgodb preteklih dogod-
kov, ki jih objavljamo na  
spletni strani:  
www.zupnija-sentvid.si. 
Na spletni strani lahko do-
bite tudi e-Naš zvon. 

http://www.zupnija-sentvid.si/

